
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dni« 14 lutego I 9 9 4 r . Nr 2

IroSĆ :

Poz. !
U Ć II W A I. Y

6 - Nr XXV/144/93 Redy Oralny w Czarnożyłach z dnia 28 grudnia 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnożyły. 4

7 - Nr XXIX/101/93 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 20 grudnia 1993 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu
uproszczonego zagospodarowania przestrzennego budownictwa niskiego Chechło I półn-wsch. Gmina Dobroń. 5

0 . Nr XXVII/35/93 Rady Gminy w Pęczniewie z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie uchwalenia założeń do miejsco­
wego planu ogńlnogo zagospodarowania przestrzennego gminy Pęczniew. 5

9 - Nr 215/24/93 Rady Gminy w Rulcu z dnia 23 grudnia 1993 r, w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego gminy Rusiec. 6

10 - Nr XXVI/122/93 Rady Gminy we Wróblewie z dnia 30 grudnia 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wróblew. 6

Poz. 6
UCHWALA Nr XXV/114/93 

Rady Gminy w Czarnożyłach 
z dnia 28 grudnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego plonu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Czarnożyły.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkl 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr I6,poz.95, 

zm.Nr 34.poz.199.Nr 43,poz.253,Nr 89.poz.5l8, Z 1991 r. Nr 4, 
poz.1B.Nr 110.poz.473, z 1992 r. Nr 85,poz.428,Nr 100.poz.499, 
z 1993 r. Nr 17.poz.78/, art.17 ust.3 I art.32 ustawy z dnia 

12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym / Jedn.tekst DZ.U. 

Z 1989 r. Nr 17,poz.99.Nr 34.poz.178,Nr 35.poz.192 Z 1990 r. 
Nr 34,poz.198,Nr 87.poz.505/ oraz art.7 ust.5 ustawy Z dnia 

26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych I lejnych /Oz.U. 
Nr 11.poz.79. Z 1984 r. Nr 35,poz.185, z 1988 r. Nr 24, 
poz.169, z 1990 r. Nr 34,poz.198 i z 1991 r. Nr 103.poz.446/ 
Rada Gminy w Czarnożyłach postanawia:

5 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow­
nictwa mieszkaniowego wraz i Infrastrukturą społeczną I tech­

niczną towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu do projektu 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czarnożyły, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do nlejszej 
uchwały.

5 2

Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czarnożyły, obejmujący:

» rysunek planu pt: "Gmina Czałnożyly - miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego, skala I : 10 000,

- tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

4 3

-traci moc uchwala Nr V/24/89 z dnia 19.04.1989 r. Gminnej
Rady Narodowej w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnożyły /Dz.Urz. 
Woj.Sieradzkiego Nr 9,poz.75 z 1989 r./.

ł 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Czarnożyłach.

ł 5

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego 1 na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Czar­
nożyłach.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 2 - 5 - Poz.6 - 8

§ 6

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązu­
jącą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się. Przewodniczący Rady

/-/ Marian BARTODZIEJ

Poz. 7

UCHWALA Nr XXIX/181/93

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 28 grudnia 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu uproszczonego za­
gospodarowania przestrzennego budownictwa niskiego Chechło I 
półn-wsch. gmina Dobroń.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /t.j.Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 z późn.zm./ 
oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw /Dz.U.Nr 103,poz.446/ oraz art.7 ust.5 usta­
wy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leś- 
nych /Dz.U.Nr 11,poz.79 z późn.zm./ Rada Gminy w Dobroniu 
postanawia, co następuje :

§ 1

Zatwierdzić miejscowy uproszczony plan zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa niskiego Chechło 1 półn-wschód 
przedstawiony na rysunku planu w skali 1:1000 oraz tekście 
planu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, a mia­
nowicie :
1. w całości układ komunikacyjny przedstawiony na planie
2. w części gruntów działki oznaczone na planie numerami od 1 

do 196.
§ 2

Przeznaczyć grunty użytkowane rolniczo na cle budownictwa 
mieszkaniowego:działki przedstawione na planie numerami od 1 
do 196 oraz drogi i dojazdy.

§ 3
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkigo i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Dobroniu.

§ 5
Plan , o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowią­
zującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się. Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Stefan ROPfGA

Poz. 8

UCHWALA Nr XXVII/35/93

Rady Gminy w Pęczniewie

z dnia 29 grudnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia założeń do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pęczniew.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn. 
zm./, art.14 ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym /t.j. Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989 r.
z późn.zm./ oraz § 2 ust.1 i 2 Zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennegj i Budownictwa z dnia 17 października 1988 r. 
w sprawie zasad sporządzania projektów założeń do miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, projektów tych planów 
oraz kontroli ich realizacji /M.P.Nr 30,poz.269/ Rada Gminy 
w Pęczniewie postanawia :

§ 1
Uchwalić wariant V - kompromisowy założeń do planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Pęczniew wzbogacony o ustalenia do­
tyczące rolnictwa z wariantu III - rolniczego obejmujący :
- rysunek założeń do planu
- tekst założeń do planu stanowiący załącznik Nr 2 .

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pęcz­
niewie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Pęczniewie.

x/ załączników nie
publikuje się. _ . .Przewodniczący

Rady Gminy
w Pęczniewie

/-/ Tadeusz DOMŻAL



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 2 Poz.9 - 10- 6 -

Poz. 9

UCHWALA Nr 215/24/93

Rady Gminy w Ruścu

z dnia 23 grudnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Rusiec.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Oz.U.Nr 16, 
poz.95 z póżn.zm./ oraz art.17 ust.3 oraz art.3 oraz art.32 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/ Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99,Nr 34,poz.178,Nr 35,poz.192 
i z 1990 r. Nr 34,poz.198,Nr 87,poz.505/ art.7 ust.5 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11,poz.79 i z 1984 r. Nr 35,poz. 185, z 1988 r. Nr 24, 
poz.169, z 1990 r. Nr 34,poz.198 oraz z 1991 r. Nr 103, 
poz.446/ Rada Gminy w Ruścu postanawia :

§ I
Wyraża się zgodą na podjęcie działań zmierzających do przez­
naczenia użytków rolnych na celo budownictwa mieszkaniowego 
według wykazu zawartego w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Uchwalić miejscowy pian ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Rusiec składający się z:
1. rysunku planu w skali 1:10 000,
2. tekstu planu
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Rusiec.

§ 4
Traci moc uchwała Nr VI1/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Ruścu 
z dnia 27 września 1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Rusiec 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego 
Nr 3,poz.22 z 1990 r.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rusiec.

§ 6
Uchwała Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie Przewodniczący
nie publikuje się. Rady Gminy

/-/ Wiesław KLASZIORNY

Poz. 10

UCHWALA Nr XXVI/122/93

Rady Gminy we Wróblewie

z dnia 30 grudnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wróblew.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póżn. 
zm./, art.17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /jednolity tekst Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17,poz.99 z póżn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 
z póżn.zm./ Rada Gminy we Wróblewie, postanawia:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow­
nictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą społeczną i tech­
niczną towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu do projektu 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wróblew, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wróblew, obejmujący:
- rysunek planu pt: "Gmina Wróblew - miejscowy plan ogólny 

zagospodarowania przestrzennego,skala 1:10 000,
- tekst planu, »
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Traci moc uchwała Nr VIII/34/89 Gminnej Rady Narodowej we Wrób­
lewie z dnia 24 lipca 1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wróblew 
/Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 14,poz.103/.

§ 4
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy we Wróblewie.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy we Wróblewie.

§ 6
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie Przewodniczący Rady Gminy
publikuje się. Jan BLASZCZYK

Wydawca: Wojewoda Sieradzki
Redakcja Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 11 lutego 1994 r. w Dziale Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego

Zlecenie: Nr n.200 egz. w Sieradzu.

Administracjia: Wydział Administracyjno-Gospodarczy Kancelaria Ogólna, lelef.55-01 do 55-09 wew.375
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 750 A




